de Administración y Finanzas, que remite el expediente de la Orden de Servicio N'2449-2022, a nombre 
del proveedor INSTITUTO PERUANO DE ASUNTOS PUBLICOS POLITICA Y GOBIERNO S.A.C., por la 
3ra Armada del servicio de ENSEÑANZA Y CAPACITACION OTRAS ESPECIALIDADES (capacitación a 
docentes nivel inicial), por el importe de SI 14,799.90 (Catorce mil setecientos noventa y nueve con 90/100 
soles), para su trámite correspondiente; 

Que, mediante Informe N'682-2023-GAF-GM/MPJB de fecha 1 O de mayo del 2023, la Lic. Mirian Beatriz 
Ayea Cuadros Gerente de Administración y Finanzas informa al Lic. Herber A Alave Quispe Gerente de